境内及境外，单独或与第三

方，以任何形式直接或通过

本人控制的其他企业间接从

事、参与、投资于或为他人

经营竞争性业务，包括但不

限于：1、直接或间接收购、

持有、开发、转让、出售、

或以其他方式买卖与竞争性

业务有关的投资；2、直接或

间接从事竞争性业务推广，

2011 年 11 月 10

日

本人作为公司

控股股东和实

际控制人期间

截至本公告之

日，承诺人遵守

了上述承诺。

北京东土科技股份有限公司 2013 年度报告全文

36

或在其中直接或间接持有任

何权益或经济利益；3、直接

或间接收购、持有、转让、

出售或以其他方式买卖上述

第 1 或第 2 所载事项的任何

选择权、权利或利益；4、在

中国境内及境外，以任何其

他形式支持第三方从事竞争

性业务。

公司

于 2013 年 7 月 18 日召开的

第三届董事会第八次会议审

议通过《关于使用部分节余

募集资金及利息永久补充流

动资金的议案》，同意将募投

项目“SICOM系列工业以太

网交换机生产线扩建项目”

的节余募集资金（含利息收

入）共计 2,347.92 万元永久

补充流动资金。公司承诺未

来 12 个月内不进行证券投

资、委托理财、衍生品投资、

创业投资等高风险投资。

2013 年 07 月 18

日

本次使用部分

节余募集资金

及利息补充流

动资金后 12 个

月内

截至本公告之

日，承诺人遵守

了上述承诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有）
无

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈勇波、隋振涛

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

六、其他重大事项的说明

为进一步规范控股股东、实际控制人对上市公司资金管理的权利、义务，维护上市公司资金安全，保

护公司、股东和其他利益相关人的合法权益，对《公司章程》中有关对控股股东、实际控制人对公司资金

占用等侵占公司资产、损害公司及社会公众股东利益行为的处理和处罚方式等条款进行了补充及修订。公

司将修订上述内容的《公司章程》进行了工商备案。

北京东土科技股份有限公司 2013 年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
40,112,800 74.96%   24,067,680 -22,687,677 1,380,003 41,492,803 48.46%

3、其他内资持股 40,112,800 74.96%   24,067,680 -22,687,677 1,380,003 41,492,803 48.46%

其中：境内法人持

股
11,046,328 20.64%   6,627,797 -14,529,280 -7,901,483 3,144,845 3.67%

   境内自然人

持股
29,066,472 54.32%   17,439,883 -8,158,397 9,281,486 38,347,958 44.78%

二、无限售条件股

份
13,400,000 25.04%   8,040,000 22,687,677

30,727,67

7
44,127,677 51.54%

1、人民币普通股 13,400,000 25.04%   8,040,000 22,687,677
30,727,67

7
44,127,677 51.54%

三、股份总数 53,512,800 100%   32,107,680 0
32,107,68

0
85,620,480 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、利润分配：2013年5月8日，公司召开2012年度股东大会，审议通过了2012年度利润分配方案，以

截止2012年12月31日公司总股本53,512,800股为基数，向全体股东每10股派发现金股利2元人民币（含税），

共计派发现金10,702,560.00（含税）元；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本53,512,800股为基数，

向全体股东每10股转增6股。实施本次利润分配并转增股本后，公司股份总数（额）变更为8562.048万股（万

元）。

2、解除限售：根据创业板上市公司股份解除限售的相关规定和公司上市前股东所做出的首发承诺，

2013年9月30日，公司上市前的22名自然人股东及10名法人股东的25,242,877股（占公司股份总数的29.48%）